
Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 2x titnalová 

nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, závodní ocelové hrany, graphitová (závodní) skluznice.

Použití:

Ostrá závodní slalomka vhodná pro velmi zkušené lyžaře a závodní lyžování. Její doménou je tvrdá, 

upravená sjezdovka a charakteristickými vlastnostmi jsou ovladatelnost, točivost a poslušnost v široké škále

jízdních režimů. 

Konstrukce předurčuje lyže k vynikajícím výkonům na závodních tratích. Tato lyže odpovídá pravidlům FIS 

pro závodění v alpských disciplínách. 

Tato slalomka se za aktivní vedení jezdci odmění výborným držením na hraně a perfektně vyjetým

obloukem.  

Parametry:

Délka Rozměry Radius

155 cm SL 118 – 65 – 101 mm R 11,5 m

165 cm SL 119 – 65 – 102 mm R 13,0 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 2x titnalová 

nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, závodní ocelové hrany, graphitová (závodní) skluznice.

Použití:

Tvrdá závodní obřačka, která nedá nikomu nic zadarmo. Preferuje delší oblouky, tvrdý povrch a je vhodná 

pro velmi zkušené lyžaře a závodní lyžování. 

Její doménou je tvrdá upravená sjezdovka a jejími přednostmi jsou ovladatelnost, stabilita a perfektně,

čistě vyjeté oblouky. Tato obřačka vyžaduje určitou sílu a aktivní vedení. Za to se však jezdci odmění

výborným držením na hraně a perfektně vyjetým obloukem, proto je ideální volbou pro výborné lyžaře, 

experty a závodníky. Konstrukce předurčuje lyže k vynikajícím výkonům na závodních tratích. Tato lyže

odpovídá pravidlům FIS pro Světový pohár v alpských disciplínách. 

Parametry:

188 cm GS 101 – 65 – 85 mm R 30 m

193 cm GS  102 – 65 – 86 mm R 30 m

180 cm GS MAST 105 – 65 – 90 mm R 21,3 m

186 cm GS MAST 105 – 67 – 90 mm R 24 m

191 cm GS MAST 103 – 67 – 90 mm R 27 m

RACE

FIS RACE - FR

FIS SL

FIS GS



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, 2x titnalová

nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

FIS JUNIOR RACE SL je juniorská závodní slalomka. Tato dynamická a svižná lyže je vhodná především pro 

skvělé lyžaře a závodníky. FJR SL je vhodná pro krátké a střední oblouky. Konstrukce předurčuje lyže k 

vynikajícím výkonům na závodních tratích.

Parametry:

130 cm SL 113 – 63 – 96 mm R 8,8 m

135 cm SL 113 – 63 – 96 mm R 9,3 m

140 cm SL 114 – 63 – 98 mm R 9,8 m

145 cm SL 115 – 63 – 98 mm R 10,3 m

150 cm SL 115 – 63 – 100 mm R 10,8 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, 2x titnalová

nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

FIS JUNIOR RACE GS je juniorská závodní obřačka. Tato dynamická, rychlá a přesná lyže je vhodná především

pro skvělé lyžaře a závodníky. FJR GS je vhodná pro střední a dlouhé oblouky. Konstrukce předurčuje lyže k

 vynikajícím výkonům na závodních tratích.

Parametry:

138 cm GS   99 – 64 – 84 mm R 14,3 m

145 cm GS 100 – 64 – 86 mm R 15,0 m

152 cm GS 102 – 65 – 88 mm R 16,1 m

159 cm GS 102 – 65 – 88 mm R 17,8 m

167 cm GS 103 – 65 – 89 mm R 19,2 m

175 cm GS 103 – 65 – 89 mm R 21,2 m

185 cm SG 103 – 65 – 88 mm R 24 m

188 cm SG 101 – 65 – 85 mm R 30 m

FIS JUNIOR RACE - FJR

FJR SL

FJR GS + FJR SG



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

2x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Odladěná závodní slalomka pro zkušené lyžaře a vybrané závodní disciplíny. Její doménou jsou agresivní, 

krátké a rychle navazující oblouky hlavně na upravených sjezdovkách. 

Špičková kvalita materiálů a sandwichová konstrukce se dvěma titanalovými pláty zajišťuje vynikající

podélnou výborným držením na hraně a perfektně vyjetým obloukem, proto je ideální volbou pro výborné

lyžaře, experty a amatérské závodníky. 

RC SL není příliš vhodná pro jízdu mimo upravené tratě. Výkonnější alternativou této lyže je profesionální

závodní speciálka FR SL. 

Parametry:

150 cm SL 122 – 68 – 104 mm R 10,7 m

155 cm SL 122 – 68 – 104 mm R 11,5 m

160 cm SL 122 – 68 – 104 mm R 12,4 m

165 cm SL 122 – 68 – 104 mm R 13,2 m

170 cm SL 122 – 68 – 104 mm R 14,0 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

2x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Poctivá zbraň na tvrdý kopec, ideální pro střední a delší oblouky. Lyže vyžaduje určitou rychlost, za kterou

 se odmění stabilní a jistou jízdou. 

Tato odladěná obřačka je vhodná i pro velmi zkušené lyžaře a amatérské závodní lyžování. Její doménou je 

upravená sjezdovka a jejími přednostmi jsou ovladatelnost, stabilita a perfektně, čistě vyjeté oblouky. 

Díky šířce 70 mm pod botou dovoluje ještě extrémnější náklon. RC GS prostě jede rychle, čitelně a přesně.

Konstrukce i geometrie předurčuje lyže k vynikajícím výkonům na upravených sjezdovkách a jízdu po hraně.

Tato lyže není příliš vhodná pro jízdu mimo upravené tratě. Výkonnější alternativou této lyže je 

profesionální závodní speciálka FR GS.

Parametry:

165 cm GS 114 – 70 – 98 mm R 15,9 m

170 cm GS 114 – 70 – 98 mm R 17,0 m

175 cm GS 114 – 70 – 98 mm R 18,1 m

180 cm GS 114 – 70 – 98 mm R 19,3 m

185 cm GS 114 – 70 – 98 mm R 20,5 m

RC SL 68

RC GS 70

RACE CARVER - RC



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

2x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Charakteristika této agilní sportovní slalomky v sobě spojuje výkon se zábavou. Rozměry lyže napovídají, že 

krátké a střední oblouky na upravené sjezdovce jsou její doménou. 

Zesílená konstrukce dřevěného jádra v přední části lyže a dva titanalové pláty pak zajišťují, že i při vyšších 

rychlostech a razantním vedení je PC 71 stabilní a přesná. 

Velmi kvalitní náčiní pro zkušené jezdce a milovníky carvingového přetížení. Varianty nad 170cm poskytují 

zajímavý poměr přirozeného radiusu k délce lyže a jízda na nich je jedinečným sportovním zážitkem. 

PC 71 není ideální na smýkaný oblouk ani není příliš vhodná pro jízdu mimo upravené tratě. 

Parametry:

160 cm 124 – 71 – 113 mm R 11 m

165 cm 124 – 71 – 113 mm R 12 m

170 cm 125 – 71 – 114 mm R 12,5 m

175 cm 126 – 71 – 115 mm R 13 m

180 cm 127 – 71 – 116 mm R 13,5 m

185 cm 128 – 71 – 117 mm R 14 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

2x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Typický sjezdový crossover s šířkou pod botou 74 mm. Lyže nepatří k nejširším, přesto se dokáže dobře 

poprat i s rozměklým sněhem a svého uživatele uspokojí především ve středních a vyšších rychlostech. 

Tato poslušná, agilní výkonnostní lyže umožňuje snadný nástup do oblouku a následný klidný průjezd

obloukem na hraně. PC 74 je prostě sportovní lyže vhodná pro celodenní použití, k jízdě ve středních 

rychlostech a středních obloucích na hraně. 

Parametry:

164 cm 122 – 74 – 105 mm R 14,4 m

171 cm 122 – 74 – 105 mm R 15,8 m

178 cm 122 – 74 – 105 mm R 17,2 m

185 cm 122 – 74 – 105 mm R 18,7 m

High Performance  

Performance Carving – PC 

PC 71 

PC 74 



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

2x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Universální lyže svou konstrukcí a geometrií určená jak pro jízdu na upravené, tak i rozbité sjezdovce

s mírným přesahem do volného terénu. 

Díky šířce 77 mm pod botou projedete téměř všechny terény stabilně bez zaváhání. Sandwichové provedení 

a použitá technologie předurčuje lyže spíše pro pokročilé a výborné lyžaře. PC 77 je sportovní lyže vhodná 

pro celodenní použití, k jízdě ve středních rychlostech a středních obloucích na hraně.

Tyto lyže zvolili i záchranáři Horské služby ČR.

Parametry:

156 cm 130 – 77 – 112 mm R 11,3 m

163 cm 130 – 77 – 112 mm R 12,5 m

170 cm 130 – 77 – 112 mm R 13,7 m

177 cm 130 – 77 – 112 mm R 15,0 m

PC 77 



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

1x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Stejně jako „dvou-titanalový“ sourozenec PC 74 s šířkou pod botou 74 mm se i model MP 74 dokáže velmi dobře

poprat jak s tvrdou ledovou pistou tak i s rozměklým sněhem a svého uživatele uspokojí především 

ve středních a vyšších rychlostech. Díky nahrazení jedné titanalové vrstvy u skluznice kvalitním triaxiálním 

laminátem více vyhovuje i mírně pokročilým lyžařům.

Lyže MP 74 umožňuje snadný nástup do oblouku a následný klidný průjezd obloukem na hraně. MP 74 je prostě 

sportovní lyže vhodná pro celodenní použití, k jízdě ve středních rychlostech a středních obloucích na hraně.

Parametry:

164 cm 122 – 74 – 105 mm R 14,4 m

171 cm 122 – 74 – 105 mm R 15,8 m

178 cm 122 – 74 – 105 mm R 17,2 m

185 cm 122 – 74 – 105 mm R 18,7 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

1x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Podobně jako na lyžích kategorie PC projedete i na lyžích MP téměř všechny terény stabilně a bez zaváhání.

Universální lyže svou konstrukcí a geometrií určená jak pro jízdu na upravené, tak i rozbité sjezdovce s mírným 

přesahem do volného terénu. Která díky nahrazení jedné titanalové vrstvy u skluznice kvalitním triaxiálním 

laminátem více vyhovuje i mírně pokročilým lyžařům.

Parametry:

156 cm 130 – 77 – 112 mm R 11,3 m

163 cm 130 – 77 – 112 mm R 12,5 m

170 cm 130 – 77 – 112 mm R 13,7 m

177 cm 130 – 77 – 112 mm R 15,0 m

MP 77 

Men Progress

MP 74 

Men Progress - MP



Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Lyže svou konstrukcí určené pro velmi široké spektrum lyžařů (od úplných začátečníků až po pokročilejší 

lyžaře) a na různé druhy povrchů (nevyžaduje pouze upravené sjezdovky). 

Oproti kategorii PC (Performance carving) není jízda na těchto lyžích tolik náročná ani na styl, ani fyzicky. 

Přestože velmi dobře podrží při rychlých carvingových obloucích, dovolí i jízdu smýkanými oblouky.

Parametry:

146 cm 120 – 71 – 103 mm R 10,8 m

154 cm 120 – 71 – 103 mm R 12,2 m

162 cm 120 – 71 – 103 mm R 13,6 m

170 cm 120 – 71 – 103 mm R 15,2 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

výztuha, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Přátelská, pohodová, sportovní lyže na celodenní ježdění. 

SC 74 jsou svou konstrukcí podobné lyžím PC 74, avšak jedná se o verzi bez titanalu. Odebráním plátů 

titanalu vznikla lyže totožných rozměrů a proporcí, s velmi podobnou tvrdostí ale s příjemnějším chováním 

pro velmi širokou škálu lyžařů. 

SC 74 nevyžaduje, tak velké fyzické úsilí, přesto je velmi přesná, stabilní a poslušná. Tato univerzální lyže si 

poradí s jakoukoliv rychlostí, smýkaným obloukem či jízdou po hranách, manšestrem nebo měkkým 

povrchem po nočním sněžení – prostě velká univerzálka. 

Parametry:

157 cm 122 – 74 – 105 mm R 13,1 m

164 cm 122 – 74 – 105 mm R 14,4 m

171 cm 122 – 74 – 105 mm R 15,8 m

178 cm 122 – 74 – 105 mm R 17,2 m

Sport Performance  

Sport Carving – SC

SC 71 

SC 74 



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

výztuha, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Přátelská, pohodová, sportovní lyže na celodenní ježdění. Lyže SC 77 je oproti SC 74 širší, proto si také 

snadněji poradí s horšími sjezdovými podmínkami. Ideální i na odpolední rozbitou sjezdovku. 

SC 77 jsou svou konstrukcí podobné lyžím PC 77, avšak jedná se o verzi bez titanalu. Odebráním plátů titanalu

vznikla lyže totožných rozměrů a proporcí, s velmi podobnou tvrdostí ale s příjemnějším chováním pro velmi 

širokou škálu lyžařů. 

SC 77 nevyžaduje, tak velké fyzické úsilí, přesto je velmi přesná, stabilní a poslušná. Tato univerzální lyže si 

poradí s jakoukoliv rychlostí, smýkaným obloukem či jízdou po hranách, manšestrem nebo měkkým 

povrchem po nočním sněžení – prostě velká univerzálka.

Parametry:

156 cm 130 – 77 – 112 mm R 11,3 m

163 cm 130 – 77 – 112 mm R 12,5 m

170 cm 130 – 77 – 112 mm R 13,7 m

177 cm 130 – 77 – 112 mm R 15,0 m

SC 77 



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

2x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Velmi oblíbený model krátké sportovní slalomky. RFC je mimořádně hravá a obratná lyže, která lyžaře nutí k 

čistě vyjetým kratším obloukům v pomalé až střední rychlosti. 

Díky krátkému radiusu, široké měkčí špičce a pružnosti klasické sandwichové konstrukce se dvěma pláty 

titanalu je zahájení oblouku razantní a přesto čitelné, střed oblouku je jistý i na velmi tvrdém povrchu a 

závěr příjemně dynamický. Skvělý nástroj pro maximální požitek z carvingu pro široké spektrum lyžařů od 

dobrých rekreačních až po nadprůměrné sportovní. 

V délkách pod 150cm s velmi malým radiusem (méně než 9 m) je RFC vhodná též pro nácvik carvingu. Lyže 

není ideální na smýkaný oblouk a na dlouhé oblouky ve vysoké rychlosti, zároveň není vhodná pro jízdu 

mimo upravené tratě.

Parametry:

140 cm 121 – 67 – 110 mm R 8 m

145 cm 123 – 68 – 112 mm R 8,5 m

150 cm 124 – 68 – 113 mm R 9 m

155 cm 124 – 69 – 113 mm R 10 m

Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, biaxiální a triaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Velice točivá slalomka pro rychlé krátké oblouky. Neobyčejně hravá a obratná, ideální pro jízdu po hraně v 

nižších a středních rychlostech. 

Díky krátkému radiusu, široké měkčí špičce a kvalitní capové konstrukci (odolnější než sandwichová proti 

osekání) s celodřevěným jádrem a triaxiálním laminátovým nosným vrstvám umožňuje zábavnou a 

dynamickou carvingovou jízdu i při méně důrazném průhybu lyže jezdcem. Lyže FC je vhodná pro široké 

spektrum lyžařů od rekreačních po sportovní, pro svou ovladatelnost ji ocení i ženy a junioři upřednostňující 

carving. 

V délkách pod 150cm s velmi malým radiusem (méně než 9 m) je FC vhodná též pro nácvik carvingu a 

funcarving. Lyže není ideální na smýkaný oblouk a na dlouhé oblouky ve vysoké rychlosti, zároveň není 

vhodná pro jízdu mimo upravené tratě. Sportovnější alternativou je model RFC – verze s titanalem.

Fun carving - FC

FUN

Race fun carving - RFC

RFC

FC



Parametry:

110 cm 115 – 60 – 104 mm R 4,5 m

120 cm 117 – 66 – 106 mm R 6 m

125 cm 122 – 60 – 113 mm R 5,5 m

130 cm 119 – 66 – 107 mm R 7 m

140 cm 121 – 67 – 110 mm R 8 m

145 cm 123 – 68 – 112 mm R 8,5 m

150 cm 124 – 68 – 113 mm R 9 m

155 cm 124 – 69 – 113 mm R 10 m

160 cm 124 – 70 – 113 mm R 11 m

165 cm 124 – 71 – 113 mm R 12 m

Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Krátké lyže určené především pro trikovou jízdu a skoky, které umí i krátký carvingový oblouk.  

Lyže jsou dodávané včetně drátového vázání.

Parametry:

75 cm + vázání 104 – 87 – 104 mm R 4,5 m

90 cm + vázání 106 – 79 – 98 mm R 5 m

100 cm + vázání 106 – 79 – 98 mm R 6,5 m

Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Krátké lyže určené především pro trikovou jízdu a skoky, které umí i krátký carvingový oblouk.  

Lyže jsou dodávané včetně drátového vázání.

Parametry:

90 cm + vázání 118 – 103 – 118 mm R 8,9 m

100 cm + vázání 116 – 100 – 116 mm R 9,9 m

Snow Skate - SS

SS

Snow Skate Wide - SSW

SSW



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

2x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Tato univerzální lyže je díky své konstrukci a parametrům vhodná pro všechny druhy sněhu. Složení a 

tvrdost dřevěného jádra je stejná jako u lyží kategorie PC se dvěma pláty titanalu. Navíc má tato lyže malý

rocker (obrácený průhyb) ve špičce, který usnadňuje nástup do oblouku.

Parametry:

156 cm 126 – 81 – 108 mm R 13,8 m

163 cm 126 – 81 – 108 mm R 15,2 m

170 cm 126 – 81 – 108 mm R 16,7 m

177 cm 126 – 81 – 108 mm R 18,3 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

2x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Spolehlivá lyže do středních a vysokých rychlostí, která projede vše a všude. 

CWR je historicky první lyže LUSTi s rockerem. Tato robustní tuhá lyže překvapí klidem a velkou stabilitou 

při vyšších rychlostech na rozbité sjezdovce. CWR patří mezi aktivnější a sportovnější lyže.

Složení a tvrdost dřevěného jádra je stejná jako u lyží kategorie PC se dvěma pláty titanalu. Navíc má tato  

lyže dlouhý rocker (obrácený průhyb) ve špičce a v patě, který usnadňuje nástup do oblouku, pod vázáním

je potom camber.

Parametry:

161 cm 129 – 84 – 111 mm R 15 m

166 cm 129 – 84 – 111 mm R 16 m

171 cm 129 – 84 – 111 mm R 17 m

176 cm 129 – 84 – 111 mm R 18 m

181 cm 129 – 84 – 111 mm R 19 m

All Mountain

Cross Wide Rocker  - CWR

CWR  81

CWR  84



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 1x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

2x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Tato univerzální lyže je díky své konstrukci a parametrům vhodná pro všechny druhy sněhu. Složení a 

tvrdost dřevěného jádra je stejná jako u lyží kategorie CWR 87 se dvěma pláty titanalu. Navíc má tato lyže 

malý rocker (obrácený průhyb) ve špičce, který usnadňuje nástup do oblouku.

Parametry:

166 cm 132 – 87 – 114 mm R 15,8 m

172 cm 132 – 87 – 114 mm R 17,2 m

178 cm 132 – 87 – 114 mm R 18,4 m

184 cm 132 – 87 – 114 mm R 20,0 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

1x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Tato velmi univerzální lyže je díky své konstrukci a parametrům vhodná pro téměř všechny druhy sněhu

(dle našeho názoru mimo ledovou černou sjezdovku, kde byla jízda kvůli velké šířce lyže trochu 

nepříjemná). Tvrdost dřevěného jádra je stejná jako u lyží kategorie CWR 84, ale ve složení se liší použitím 

pouze jednoho plátu titanalu. Navíc má tato lyže velký rocker (obrácený průhyb) ve špičce, který usnadňuje

 nástup do oblouku, najíždění na nerovnosti při jízdě po sjezdovce i na prašan ve volném terénu. 

Parametry:

173 cm 132 – 91 – 116 mm R 16,7 m

179 cm 132 – 91 – 116 mm R 18,1 m

185 cm 132 – 91 – 116 mm R 19,6 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

1x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

CWR  91

CWR  87

Cross Wide Rocker plus - CWR +

CWR  95



Použití:

Tato velmi univerzální lyže je díky své konstrukci a parametrům vhodná pro téměř všechny druhy sněhu

(dle našeho názoru mimo ledovou černou sjezdovku, kde byla jízda kvůli velké šířce lyže trochu 

nepříjemná). Tvrdost dřevěného jádra je stejná jako u lyží kategorie CWR 84, ale ve složení se liší použitím 

pouze jednoho plátu titanalu. Navíc má tato lyže velký rocker (obrácený průhyb) ve špičce, který usnadňuje

 nástup do oblouku, najíždění na nerovnosti při jízdě po sjezdovce i na prašan ve volném terénu. 

Parametry:

174 cm 136 – 95 – 120 mm R 17,0 m

180 cm 136 – 95 – 120 mm R 18,4 m

186 cm 136 – 95 – 120 mm R 19,9 m



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

1x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

LP 68 jsou dámské sjezdovkové lyže spíše pro kratší a střední oblouky, které potěší široké spektrum lyžařek, 

i když cílí především na ty sportovněji zaměřené. Tato výkonná, sportovní, dámská lyže tvarově vychází ze 

slalomek RC, ale díky ubrání jednoho plátku titanalu je lyže snadněji ovladatelná a díky uzšímu středu 

umožňuje snadný přechod z oblouku do oblouku. I přes svou trochu nižší váhu je tato lyže dostatečně pevná 

a spolehlivá i ve středních rychlostech. LP 68 jsou prostě poslušné, snadno ovladatelné a i při vynaložení 

minimálního úsilí, zažijete perfektní prožitek z jízdy.

Parametry:

151 cm 122 – 68 – 104 mm R 10,7 m

156 cm 122 – 68 – 104 mm R 11,5 m

161 cm 122 – 68 – 104 mm R 12,4 m

166 cm 122 – 68 – 104 mm R 13,2 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

1x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

LP 72 jsou dámské sjezdovkové lyže spíše pro střední a delší oblouky, které potěší široké spektrum lyžařek, i 

když cílí především na ty sportovněji zaměřené. Tato výkonná, sportovní, dámská lyže má stejně jako 

všechny lyže kategorie LP jeden pouze plát titanalu a je tudíž snadněji ovladatelná, ale přesto dostatečně 

pevná a spolehlivá i ve vyšších rychlostech. LP 72 jsou prostě poslušné, snadno ovladatelné a i při vynaložení 

minimálního úsilí, zažijete perfektní prožitek z jízdy. 

Parametry:

143 cm 119 – 72 – 103 mm R 10,9 m

150 cm 119 – 72 – 103 mm R 12,1 m

157 cm 119 – 72 – 103 mm R 13,4 m

164 cm 119 – 72 – 103 mm R 14,8 m

Women - Ladies

Ladies Performance - LP

LP 68 

LP 72 



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

1x titnalová nosná vrstva, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

LP 76 jsou dámské sjezdovkové lyže, na kterých díky šířce 76 mm pod botou projedete téměř všechny terény 

stabilně a bez zaváhání. Budete se radovat na ranní upravené tvrdé sjezdovce i na odpoledním měkčím a 

rozbitém terénu. Lyže jsou spíše pro kratší a střední oblouky a potěší široké spektrum lyžařek, i když cílí 

především na ty sportovněji zaměřené. 

Tato výkonná, sportovní, dámská lyže má stejně jako všechny lyže kategorie LP pouze jeden plát titanalu a

je tudíž snadněji ovladatelná, ale přesto dostatečně pevná a spolehlivá i ve středních rychlostech. LP 76 jsou 

prostě  poslušné, snadno ovladatelné a i při vynaložení minimálního úsilí, zažijete perfektní prožitek z jízdy. 

Parametry:

141 cm 129 – 76 – 111 mm R   9,0 m

148 cm 129 – 76 – 111 mm R 10,1 m

155 cm 129 – 76 – 111 mm R 11,2 m

162 cm 129 – 76 – 111 mm R 12,3 m

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

výztuha, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Kvalitní a vyvážená dámská lyže, určená převážně na sjezdovky je vhodná zejména pro střední a delší 

oblouky ve středních rychlostech. 

Díky celodřevěnému jádru z lehkého dřeva Paulownie a klasické sandwichové konstrukci je lyže lehčí a 

ochotnější k průhybu v oblouku takže vyhoví i lehčím lyžařkám, zároveň si zachovává dostatečnou stabilitu i 

pro jízdu na tvrdém povrchu.

LL 72 je ideální volbou pro široké spektrum lyžařek od začátečnic, po nadprůměrné rekreační jezdkyně.Má 

ráda carvingový oblouk, nevadí jí ale ani smýkání. Lyže není příliš vhodná pro jízdu mimo upravené tratě. 

Sportovnější alternativou dámské lyže je LP 72. 

Parametry:

143 cm 119 – 72 – 103 mm R 10,9 m

150 cm 119 – 72 – 103 mm R 12,1 m

157 cm 119 – 72 – 103 mm R 13,4 m

164 cm 119 – 72 – 103 mm R 14,8 m

LP 76

Ladies Light - LL

LL 72



Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální a 1x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

výztuha, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Velmi kvalitní a vyvážená dámská univerzálka vhodná zejména pro kratší oblouky v nižších až středních 

rychlostech. 

Díky celodřevěnému jádru z lehkého dřeva Paulownie a klasické sandwichové konstrukci je lyže lehčí a 

ochotnější k průhybu v oblouku takže vyhoví i lehčím lyžařkám, zároveň si zachovává dostatečnou stabilitu 

pro jízdu na tvrdém povrchu. LL 76 je ideální volbou pro široké spektrum lyžařek od začátečnic, po 

nadprůměrné rekreační jezdkyně. 

Má ráda carvingový oblouk, nevadí jí ale ani smýkání. Díky své šířce je lyže určená jak pro jízdu na upravené, 

tak i rozbité sjezdovce s mírným přesahem do volného terénu. Sportovnější alternativou dámské lyže je 

LP 76.

Parametry:

141 cm 129 – 76 – 111 mm R   9,0 m

148 cm 129 – 76 – 111 mm R 10,1 m

155 cm 129 – 76 – 111 mm R 11,2 m

162 cm 129 – 76 – 111 mm R 12,3 m

LL 76



Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, ocelové hrany, extrudovaná skluznice.

Použití:

JC nabízí extrémní carving pro nejmenší děti. Lyže i přes svou minimální délku trvají na maximálním možném 

carvingovém pojetí. Lyže se vyznačuje minimální podélnou tuhostí, aby i lehké děti byly schopné prohnout 

lyži i v malých rychlostech. Těm nejmenším dětem se tak dostává do rukou nejostřejší funcarvingová zbraň, 

která v určité vývojové fázi výrazně zrychlí a především zpestří vývoj určitých dovedností malého lyžaře či

lyžařky. 

Parametry:

70 cm 104 – 48 – 99 mm R 1,5 m

90 cm 107 – 53 – 98 mm R 3 m

110 cm 115 – 60 – 104 mm R 4,5 m

Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, ocelové hrany, extrudovaná skluznice.

Použití:

Dětská carvingová lyže. Lyže jsou určené pro široké spektrum malých lyžařů - od začátečníků 

po pokročilé.  Lyže umí vyjet oblouk po hraně, ale zvládne i jízdu smykem.

Parametry:

70 cm 100 – 65 – 86 mm R 3 m

80 cm 101 – 65 – 87 mm R 4 m

90 cm 102 – 65 – 88 mm R 5 m

100 cm 103 – 65 – 89 mm R 6 m

110 cm 104 – 65 – 90 mm R 7,5 m

120 cm 105 – 65 – 91 mm R 8,5 m

130 cm 106 – 65 – 92 mm R 10 m

140 cm 107 – 65 – 93 mm R 12 m

JC

Kids - Junior

Junior Carving  - JC

JS

Junior Sport  - JS



Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Dětská carvingová lyže. Lyže jsou určené pro široké spektrum malých lyžařů - od začátečníků po pokročilé. 

Lyže umí vyjet oblouk po hraně, ale zvládne i jízdu smykem.

Oproti lyžím JS, je na tyto lyže použita kvalitní sintrovaná závodní skluznice. 

Parametry:

100 cm 103 – 65 – 89 mm R 6 m

110 cm 104 – 65 – 90 mm R 7,5 m

120 cm 105 – 65 – 91 mm R 8,5 m

130 cm 106 – 65 – 92 mm R 10 m

140 cm 107 – 65 – 93 mm R 12 m

Junior Race  Carver  - JRC

JRC



Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Universální a odolné skialpinistické lyže určené pro začínající i zkušené skialpinisty, vhodné pro 

dlouhé výlety s možností komfortního sjezdu.

Parametry:

117 cm 96 – 70 – 82 mm R 13,0 m

127 cm 98 – 70 – 84 mm R 14,2 m

137 cm 100 – 70 – 86 mm R 15,1 m

147 cm 102 – 70 – 88 mm R 16,1 m

157 cm 104 – 70 – 90 mm R 17,0 m

167 cm 106 – 70 – 92 mm R 18,4 m

177 cm 108 – 70 – 94 mm R 19,5 m

Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Universální a odolné skialpinistické lyže určené pro začínající i zkušené skialpinisty, vhodné pro 

dlouhé výlety i mimo upravené cesty.

Parametry:

150 cm 117 – 82 – 103 mm R 14,0 m

160 cm 117 – 82 – 103 mm R 16,5 m

170 cm 117 – 82 – 103 mm R 19,0 m

180 cm 117 – 82 – 103 mm R 21,7 m

Tour 

Tour  70, 82, 94, race

Tour 70

Tour 82



Složení lyží:

Capové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Universální a odolné skialpinistické lyže určené pro začínající i zkušené skialpinisty, vhodné pro 

dlouhé výlety i mimo upravené cesty.

Parametry:

153 cm 128 – 94 – 114 mm R 15,3 m

163 cm 128 – 94 – 114 mm R 17,8 m

173 cm 128 – 94 – 114 mm R 20,5 m

183 cm 128 – 94 – 114 mm R 23,5 m

Složení lyží:

Capové provedení, vrchní fólie, odlehčené dřevěné jádro, quadriaxiální karbonové nosné vrstvy,

 sintrovaná skluznice, lehké ocelové hrany.

Použití:

Závodní skialpinistické lyže určené pro velmi zkušené skialpinisty a závodníky, vhodné pro dlouhé 

závodní trasy i mimo upravené cesty a sjezdovky. 

Parametry:

152 cm 96 – 64 – 80 mm R 20 m

162 cm 96 – 64 – 80 mm R 23 m

172 cm 96 – 64 – 80 mm R 26 m

Složení lyží:

Capové provedení, odlehčené dřevěné jádro, quadriaxiální karbonové nosné vrstvy, sintrovaná

 skluznice, lehké ocelové hrany.

Použití:

Závodní skialpinistické lyže určené pro velmi zkušené skialpinisty a závodníky, vhodné pro dlouhé 

závodní trasy i mimo upravené cesty a sjezdovky. Přibližná váha 700 g.

Tour RACE carbon design

Tour RACE

Tour 94



Parametry:

152 cm 96 – 64 – 80 mm R 20 m

162 cm 96 – 64 – 80 mm R 23 m

172 cm 96 – 64 – 80 mm R 26 m

Junior - MESO

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální  a 2x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

výztuha, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Juniorská univerzální lyže svou konstrukcí a geometrií určená především pro trikovou jízdu a skoky.

Parametry:

135 cm 109 – 80 – 102 mm R 13,0 m

145 cm 109 – 80 – 103 mm R 15,0 m

155 cm 110 – 80 – 103 mm R 17,0 m

165 cm 118 – 85 – 106 mm R 19,2 m

Ladies - IONO

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální  a 2x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

výztuha, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Dámská univerzální lyže svou konstrukcí a geometrií určená především pro trikovou jízdu a skoky.

Parametry:

155 cm 110 – 80 – 103 mm R 17,0 m

165 cm 118 – 85 – 106 mm R 19,2 m

Freeski

Park

Freestyle



Men - EXO

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální  a 2x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

výztuha, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Pánská univerzální lyže svou konstrukcí a geometrií určená především pro trikovou jízdu a skoky.

Parametry:

165 cm 118 – 85 – 106 mm R 19,2 m

175 cm 118 – 85 – 106 mm R 22,0 m

177 cm 115 – 80 – 105 mm R 20,0 m

VERSO

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Univerzální freestylová lyže určená jak do parku, na sjezdovku tak i do volného terénu.

Parametry:

173 cm 135 – 98 – 120 mm R 19,6 m

180 cm 135 – 98 – 120 mm R 21,5 m

187 cm 135 – 98 – 120 mm R 23,4 m

Freestyle Park - All mountain



Women MUSE

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Dámská all mountain univerzální lyže s rockerem ve špičce i v patce. Vhodná do volného terénu 

i na neupravené sjezdovky.

Parametry:

168 cm 128 – 100 – 117 mm R 16 m

178 cm 130 – 100 – 118 mm R 18 m

188 cm 130 – 100 – 120 mm R 20 m

Men Vertigo

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Pánská all mountain univerzální lyže s rockerem ve špičce i v patce. Vhodná do volného terénu 

i na neupravené sjezdovky.

Parametry:

168 cm 128 – 100 – 117 mm R 16 m

178 cm 130 – 100 – 118 mm R 18 m

188 cm 130 – 100 – 120 mm R 20 m

All mountain

Freeride



RYBR

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální  a 2x triaxiální prepregová nosná vrstva, 

výztuha, dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

Pevná freeridová lyže s rockerem, určená pro extrémní sjezdy.

Parametry:

179 cm 140 – 110 – 127 mm R 20,2 m

189 cm 140 – 110 – 127 mm R 23,3 m

KRAKO

Složení lyží:

Sandwichové provedení, polyamidová vrchní fólie, 2x biaxiální prepregová nosná vrstva, výztuha, 

dřevěné jádro, bočnice ABS, ocelové hrany, sintrovaná (závodní) skluznice.

Použití:

„Prašanovka“ Freeridová lyže s rockerem ve špičce i v patce. Vhodné do volného terénu s 

množstvím nového sněhu.

Parametry:

172 cm 139 – 122 – 136 mm R 18 m

182 cm 140 – 122 – 137 mm R 20 m

192 cm 141 – 122 – 138 mm R 22 m

Big mountain

Powder


